

Soft Sales ApS
Mosevej 20A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 72 56 83

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Sales ApS Mosevej 20A 8240 Risskov Telefon: 86551276 CVR-nr.: 34 72 56 83 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2 - 6 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Fashion Farm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af tekstiler og accessories, samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.536.607 kr. mod 6.830.781 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.560.539 kr. mod 1.750.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabet fusioneret med tidligere moderselskab Fashion Farm ApS via en omvendt lodret fusion.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.536.607	6.830.781
1 Personaleomkostninger	-6.383.622	-4.506.967
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-180.972	-55.128
Driftsresultat	4.972.013	2.268.686
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.672	28.387
Andre finansielle indtægter	3	38.540
3 Øvrige finansielle omkostninger	-531.440	-90.664
Resultat før skat	4.567.248	2.244.949
4 Skat af årets resultat	-1.006.709	-494.883
Årets resultat	3.560.539	1.750.066
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	560.539	1.750.066
Disponeret i alt	3.560.539	1.750.066

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	12.700	44.206
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.700</u>	<u>44.206</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	739.892	25.750
7 Indretning af lejede lokaler	210.713	243.551
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>950.605</u>	<u>269.301</u>
8 Andre tilgodehavender	41.321	40.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.321</u>	<u>40.197</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.626</u>	<u>353.704</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.700.013	7.522.090
Varebeholdninger i alt	<u>8.700.013</u>	<u>7.522.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.824.200	3.209.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.003.865	0
Andre tilgodehavender	53.769	39.798
Periodeafgrænsningsposter	192.514	178.833
Tilgodehavender i alt	<u>6.074.348</u>	<u>3.427.839</u>
Likvide beholdninger	703.648	622.050
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.478.009</u>	<u>11.571.979</u>
Aktiver i alt	<u>16.482.635</u>	<u>11.925.683</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.354.269	4.653.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.434.269</u>	<u>4.733.186</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	317.923	252.662
Hensatte forpligtelser i alt	<u>317.923</u>	<u>252.662</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	201.749	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.701.392	1.111.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.707.782	2.616.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	941.448	273.905
Anden gæld	2.178.072	2.938.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.730.443</u>	<u>6.939.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.730.443</u>	<u>6.939.835</u>
Passiver i alt	<u>16.482.635</u>	<u>11.925.683</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.903.120	0	2.983.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.750.066	0	1.750.066
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.653.186	0	4.733.186
Fusion Fashion Farm ApS	0	1.140.544	0	1.140.544
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.793.730	0	5.873.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	560.539	3.000.000	3.560.539
	80.000	6.354.269	3.000.000	9.434.269

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.746.673	4.153.335
Pensioner	537.155	305.867
Andre omkostninger til social sikring	99.794	47.765
	<u>6.383.622</u>	<u>4.506.967</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på software	12.697	20.451
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	32.838	32.838
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.437	1.839
	<u>180.972</u>	<u>55.128</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.975	81.274
Andre finansielle omkostninger	484.465	9.390
	<u>531.440</u>	<u>90.664</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	941.448	273.905
Årets regulering af udskudt skat	65.261	220.978
	<u>1.006.709</u>	<u>494.883</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	339.322	339.322
Afgang i årets løb	-214.276	0
Overførsler	-61.546	0
Kostpris 31. december	63.500	339.322
Af- og nedskrivninger 1. januar	-295.116	-274.665
Årets afskrivninger	-12.697	-20.451
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	214.276	0
Overførsler	42.737	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-50.800	-295.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.700	44.206
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	27.589	0
Tilgang i årets løb	830.770	27.589
Overførsler	61.546	0
Kostpris 31. december	919.905	27.589
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.839	0
Årets afskrivninger	-135.437	-1.839
Overførsler	-42.737	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-180.013	-1.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december	739.892	25.750

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	328.379	328.379
Kostpris 31. december	328.379	328.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-84.828	-51.990
Årets afskrivninger	-32.838	-32.838
Af- og nedskrivninger 31. december	-117.666	-84.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	210.713	243.551
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	40.197	40.197
Tilgang i årets løb	1.124	0
Kostpris 31. december	41.321	40.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.321	40.197
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	252.662	31.684
Udskudt skat af årets resultat	65.261	220.978
	317.923	252.662
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	2.794	0
Materielle anlægsaktiver	54.193	35.522
Omsætningsaktiver	260.936	217.140
	317.923	252.662

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 20.000 t.kr. pr. 31. december 2021.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor agent med 200 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2021 udgør 175 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på ca. 72 t.kr. Den anslåede husleje i opsigelsesperioden er 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.